

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
META: 52 GESION DE PROYECTOS														
1	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	443600130082	ESPIRAL DE PLASTICO 30 mm	23.15.12	0.40	UNIDAD					150.00	60.00
2	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	443600130042	ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm	23.15.12	0.30	UNIDAD					100.00	30.00
3	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	443600130081	ESPIRAL DE PLASTICO 25 mm	23.15.12	0.40	UNIDAD					150.00	60.00
4	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	443600130079	ESPIRAL DE PLASTICO 17 mm	23.15.12	0.30	UNIDAD					200.00	60.00
5	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO	23.15.12	8.00	UNIDAD					40.00	320.00
6	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000010321	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	6.00	UNIDAD					10.00	60.00
7	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000010322	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	6.00	UNIDAD					10.00	60.00
8	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060403	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORE	23.15.12	15.00	UNIDAD					1.00	15.00
9	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060410	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUI	23.15.12	3.00	UNIDAD					5.00	15.00
10	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	3.00	UNIDAD					2.00	6.00
11	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJ	23.15.13	3.00	UNIDAD					2.00	6.00
12	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.14	3.00	UNIDAD					2.00	6.00
13	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.15	3.00	UNIDAD					2.00	6.00
14	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	717200170190	APEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR (varios colores)	23.15.12	0.20	CIENTO					1.00	0.20
15	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	2.6. 3 2. 3 1	600.00	UNIDAD					1.00	600.00
16	30/06/2022	INFORME N° 53- EIFF-2022 AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	767500610039	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	2.6. 3 2. 3 1	450.00	UNIDAD					2.00	900.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
17	30/06/2022	INFORME N° 53- EJJF-2022- AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	15.00	EMP X 500					30.00	450.00
18	30/06/2022	INFORME N° 53- EJJF-2022- AFGP-SDDPCDPC-DDC-CUS/MC	META: 52 GESION DE PROYECTOS	717200050268	PAPEL BOND 90 g DE 91 cm X 150 m PARA PLOTTER	23.15.12	130.00	UNIDAD					2.00	260.00
					TOTAL:									2,914.20
META: 03 RPV. ZA. DE KANAMARKA SECT. KUTA QASA IROKANCHA E INKA PIRWA														
19	22/06/2022	INFORME N° 063-2022- RZKSKQIEIPCRIS-JCL/MC	META: 03-02 (C0145-ARQUITECTONICAS Y NATURALES) - RPV. ZA. DE KANAMARKA SECT. KUTA QASA IROKANCHA E INKA PIRWA	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.6.2 3.7 4	6.00	UNID					48.00	288.00
20	30/06/2022	INFORME N° 063-2022- RZKSKQIEIPCRIS-JCL/MC	META: 03-02 (C0145-ARQUITECTONICAS Y NATURALES) - RPV. ZA. DE KANAMARKA SECT. KUTA QASA IROKANCHA E INKA PIRWA	805000050105	GUANTES DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	2.6.2 3.7 4	15.00	PAR					72.00	1,080.00
21	30/06/2022	INFORME N° 063-2022- RZKSKQIEIPCRIS-JCL/MC	META: 03-02 (C0145-ARQUITECTONICAS Y NATURALES) - RPV. ZA. DE KANAMARKA SECT. KUTA QASA IROKANCHA E INKA PIRWA	805000050165	GUANTES DE JEBE CALIBRE 35	2.6.2 3.7 4	8.00	PAR					60.00	480.00
					TOTAL:									1,848.00
META: 49 GABINETE DE ANTROPOLOGIA FISICA - CCIA														
21	30/06/2022	INFORME N° 063-2022- GAF7MC	META: 49 GABINETE DE ANTROPOLOGIA FISICA - CCIA	501100170220	BOLSA DE TOCUYO 20 CM X 30 CM	2.3.17.11	2.40	Unidad			100.00	240.00		
22	30/06/2022	INFORME N° 063-2022- GAF7MC	META: 49 GABINETE DE ANTROPOLOGIA FISICA - CCIA	501100170052	BOLSA DE TOCUYO 10 CM X 7 CM	2.3.17.11	1.15	Unidad			100.00	115.00		
23	30/06/2022	INFORME N° 063-2022- GAF7MC	META: 49 GABINETE DE ANTROPOLOGIA FISICA - CCIA	501100170041	BOLSA DE TOCUYO	2.3.17.11	2.80	Unidad					200.00	560.00
					TOTAL:							355.00		560.00
META: 054 AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES														
24	30/06/2022	INFORME N° 037-2022- AFOPVMN-FBG/MC	META: 054 AREA FUNCIONAL DE OBRAS Y PUESTA EN VALOR DE BIENES MUEBLES	291000110003	PAN DE ORO DE 08cm x 08cm	23.199.199	158.00	unidad	15.00	2,370.00	5.00	790.00		
					TOTAL:							790.00		
META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM														
25	30/06/2022	INFORME N° 148-2022-CC- JCV/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	50100040022	ICHU - Stipa ichu VERDE	23.15.21	12.00	unidad	680.00	8,160.00	680.00	8,160.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
					TOTAL:							8,160.00		
META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA														
26	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057198	Boleto P.A. Raqchi - Adulto (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					2000.00	20,000.00
27	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057199	Boleto P.A. Raqchi - Estudiante (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					500.00	5,000.00
28	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057200	Boleto P.A. Choquequirao - Adulto (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					200.00	2,000.00
29	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057201	Boleto P.A. Choquequirao - Estudiante (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					100.00	1,000.00
30	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057202	Boleto C.A. Huchuyqosqo - Adulto (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					200.00	2,000.00
31	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057203	Boleto C.A. Huchuyqosqo - Estudiante (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					100.00	1,000.00
32	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057204	Boleto C.A. Killarumiyoc - Adulto (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					200.00	2,000.00
33	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057205	Boleto C.A. Killarumiyoc - Estudiante (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					50.00	500.00
34	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057206	Boleto S.A. Tarawasi - Adulto (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					100.00	1,000.00
35	30/06/2022	INFORME N° 154-2022-AFT-MBR/MC	META: 78-09 AREA FUNCIONAL DE TESORERIA	475100057207	Boleto S.A. Tarawasi - Estudiante (block x 50 und)	2.3.1 99.1 3	10.00	UNIDAD					50.00	500.00
					TOTAL:									35,000.00
META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM														
36	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	90600010054	Aceite vegetal comestible	23.11.11	10.90	litro					50.00	545.00
37	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	90600030599	Café instantaneo descafeinado x 500 g aprox	23.11.11	100.00	und					2.00	200.00
38	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	90600020145	fideo tallarin x 5 kg	23.11.11	8.00	und					15.00	120.00
39	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	90600030474	Arroz extra	23.11.11	180.00	klg X 50					2.00	360.00
40	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91400010066	pollo entero	23.11.11	12.00	klg					15.00	180.00
41	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91400080001	Carne de cordero	23.11.11	20.00	klg					15.00	300.00
42	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91400060141	Atún en filete en aceite vegetal x 170 g	23.11.11	8.00	Emp x 24					150.00	1,200.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
 Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
43	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	90600050048	Azucar rubia domestica	23.11.11	170.00	klg X 50					2.00	340.00
44	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	95400050049	Leche evaporada entera x 400g aprox	23.11.11	5.00	Emp x 24					120.00	600.00
45	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	92200080001	Vinagre blanco a granel	23.11.11	15.00	litro					2.00	30.00
46	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100010131	Bebida gaseosa x 500 ml	23.11.11	5.00	und					250.00	1,250.00
47	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100020040	Agua mineral sin gas x 500 ml	23.11.11	5.00	und					250.00	1,250.00
48	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100100025	Bebida energizante x 300 ml	23.11.11	5.00	und					360.00	1,800.00
49	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100040021	Jugo de frutas x 250ml	23.11.11	3.00	und					150.00	450.00
50	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100100014	Bebida hidratante x 500 ml	23.11.11	10.00	und					300.00	3,000.00
51	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	94100040090	Guindón x 520 g	23.11.11	15.00	und					300.00	4,500.00
52	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	93100120104	Maní confitado x 100 g	23.11.11	10.00	und					300.00	3,000.00
53	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	96800010276	Galletas de soda x 26 g aprox	23.11.11	2.00	und					200.00	400.00
54	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	93100020091	Chocolata en barra x 90 gr	23.11.11	3.00	und					1000.00	3,000.00
55	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	91100060081	Néctar de frutas x 285 ml aprox	23.11.11	8.00	und					720.00	5,760.00
56	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	93300030002	Salchichas de pollo en conservas x 250 g	23.11.11	6.00	und					150.00	900.00
57	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	94100040085	Mixtura de frutas secas x 150 g aprox	23.11.11	15.00	und					150.00	2,250.00
58	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	99600090033	Toronjil filtrante x 100 unidades	23.11.11	8.00	und					2.00	16.00
59	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	99600090026	Te canela clavo filtrante x 100 sobres	23.11.11	8.00	und					2.00	16.00
60	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	99600090024	Mate surtido filtrante x 100 sobres	23.11.11	8.00	und					2.00	16.00
61	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	9600020059	Kión fresco x 750 g	23.11.11	10.00	und					2.00	20.00
62	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	94100040087	Pecana x 90 g	23.11.11	10.00	und					100.00	1,000.00
63	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	92200010329	Oregano entero seco x 250 g	23.11.11	15.00	und					4.00	60.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 029

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**
Nro. De Identificación: **1365**

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantida d Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
64	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	97900120139	Sillao x 500 g	23.11.11	10.00	unid					5.00	50.00
65	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	97900090154	Barra de cereal de quinua kiwicha maca x 20 g aprox	23.11.11	2.00	unid					150.00	300.00
66	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	92200010322	Sal de cocina x 1kg	23.11.11	5.00	unid					10.00	50.00
67	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	93100030070	Caramelo de menta x 100	23.11.11	0.50	unid					5000.00	2,500.00
68	30/06/2022	INFORME N° 094-2022-PANM-EDA/MC	META: 060 COORDINACION DE CONSERVACION - PANM	93100120086	Hojuelas de avena	23.11.11	12.00	klg					100.00	1,200.00
														36,663.00
								Total General en S/.				9,305.00		76,985.20

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad